1 de 1

Este documento está disponível no endereço: www.furb.br/consuni

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSUNI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2013

A Vice-Reitora, no exercício da Reitoria da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso de suas atribuições legais, convoca o Conselho Universitário para sessão

plenária, no dia 13 de junho de 2013, quinta-feira, às  14 horas, na Sala 108, localizada no

Campus I da FURB, para tratar da seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Discussão e votação da ata da Sessão Plenária do dia 23/05/2013;

2. Leitura de expediente;

3. Processo para discussão em Plenário:

3.1.  Processo nº 011/2013

Assunto: Balanço Geral da Universidade Regional de Blumenau - FURB referente ao
exercício financeiro de 2012.

Relator: Conselheiro Udo Schroeder

4. Comunicações Pessoais.

Blumenau, 11 de junho de 2013.

GRISELDES FREDEL BOOS